
入 札 結 果 表 

 

（件名）令和４年度 水道用次亜塩素酸ナトリウム（有効塩素１２％以上）購入              

 

入札担当所属 上下水道部経営管理室 

種 別 物品（薬品） 業務担当所属 上下水道部上水道課薪浄水場 

入札日・場所 令和４年５月２５日 京田辺市上下水道部事務所 

入 札 区 分 指名競争入札 履行期間 
令和４年６月１日から 

令和５年３月３１日まで 

業 務 概 要 水道用次亜塩素酸ナトリウム（有効塩素１２％以上）の購入 

税抜予定価格 5,477,000円 入札参加業者数  ７社 最低制限価格 無 

 

落札業者 

住 所 京都府京都市山科区四ノ宮泓１５－４ 

業者名 京都植野商会 

代表者 髙橋 裕佳子 

落札金額 4,833,950円（税込） 入札結果 落札 

 

業者名 
入札書記載金額 

（第１回） 

入札書記載金額 

（第２回） 
判定 

1 京都植野商会 4,394,500  落札 

2 株式会社日吉 4,760,000   

3 株式会社京都衛生開発公社 4,845,000   

4 株式会社山菱商店 5,440,000   

5 吉川商事株式会社 8,245,000   

6 前田化学株式会社 8,330,000   

7 石田化学工業株式会社 8,500,000   

 

失格

失格

失格



入 札 結 果 表 

 

（件名）令和４年度 水道用次亜塩素酸ナトリウム（有効塩素６％以上）購入              

 

入札担当所属 上下水道部経営管理室 

種 別 物品（薬品） 業務担当所属 上下水道部上水道課薪浄水場 

入札日・場所 令和４年５月２５日 京田辺市上下水道部事務所 

入 札 区 分 指名競争入札 履行期間 
令和４年６月１日から 

令和５年３月３１日まで 

業 務 概 要 水道用次亜塩素酸ナトリウム（有効塩素６％以上）の購入 

税抜予定価格 1,565,000円 入札参加業者数  ３社 最低制限価格 無 

 

落札業者 

住 所 京都府京都市山科区四ノ宮泓１５－４ 

業者名 京都植野商会 

代表者 髙橋 裕佳子 

落札金額 1,089,000円（税込） 入札結果 落札 

 

業者名 
入札書記載金額 

（第１回） 

入札書記載金額 

（第２回） 
判定 

1 京都植野商会 990,000  落札 

2 石田化学工業株式会社 1,200,000   

3 吉川商事株式会社   無効  

- 株式会社日吉 辞退   

- 前田化学株式会社 辞退   

- 株式会社京都衛生開発公社 辞退   

- 株式会社山菱商店 辞退   

 



入 札 結 果 表 

 

（件名）令和４年度  

公共下水道真空式汚水収集施設・ＭＰ施設維持管理（その２）業務委託              

 

入札担当所属 上下水道部経営管理室 

種 別 役務等（委託） 業務担当所属 上下水道部下水道課 

入札日・場所 令和４年５月２５日 京田辺市上下水道部事務所 

入 札 区 分 指名競争入札 履行期間 
令和４年６月１日から 

令和５年３月３１日まで 

業 務 概 要 公共下水道施設の維持管理 

税抜予定価格 6,018,000円 入札参加業者数  ２社 最低制限価格 無 

 

落札業者 

住 所 大阪府大阪市此花区西九条５丁目３番２８号 

業者名 浅野アタカ株式会社 大阪支店 

代表者 生島 栄一 

落札金額 6,545,000円（税込） 入札結果 落札 

 

業者名 
入札書記載金額 

（第１回） 

入札書記載金額 

（第２回） 
判定 

1 浅野アタカ株式会社 大阪支店 5,950,000  落札 

2 アイテック株式会社 京都支店 6,600,000   

- 東洋メンテナス株式会社 辞退   

- 株式会社ファノバ 京都営業所 辞退   

- 
日本メンテナスエンジニヤリン

グ株式会社 京都支店 
辞退   

- ミザック株式会社 辞退   

 

失格



入 札 結 果 表 

 

（件名）令和４年度 農業集落排水処理施設維持管理（その２）業務委託              

 

入札担当所属 上下水道部経営管理室 

種 別 役務等（委託） 業務担当所属 上下水道部下水道課 

入札日・場所 令和４年５月２５日 京田辺市上下水道部事務所 

入 札 区 分 指名競争入札 履行期間 
令和４年６月１日から 

令和５年３月３１日まで 

業 務 概 要 打田・天王・高船地区汚水処理施設の維持管理 

税抜予定価格 6,209,000円 入札参加業者数  ２社 最低制限価格 無 

 

落札業者 

住 所 京都府京田辺市多々羅中垣内７番地 

業者名 平安衛生開発株式会社 

代表者 中川 将子 

落札金額 3,644,300円（税込） 入札結果 落札 

 

業者名 
入札書記載金額 

（第１回） 

入札書記載金額 

（第２回） 
判定 

1 平安衛生開発株式会社 3,313,000  落札 

2 東山管理センター株式会社 3,666,000   

- 
日本メンテナスエンジニヤリング株

式会社 京都支店 
辞退   

- 浅野アタカ株式会社 大阪支店 辞退   

- 株式会社京都衛生開発公社 辞退   

 


